
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

A.D. Indaiatuba

A.D. Indaiatuba

69725 12/10/201804 01 A.A. BOTUCATUENSE

A.A. BOTUCATUENSE

Estadual                                          
Sub-14 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
MARCOS PATROCINIO

LUCIANO DURÃO BENTO
EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA

42
396
275
89

12:40 12:52

02 00

12:53 13:06

02 01

13:36 13:11

00 00
04 01

152320 IGOR NUNES GRIGORIO 01
148697 CAIO ESTEVÃO FONSECA 02
163572 CAIQUE OLIVEIRA CAIRES 03
152819 MARCEL DE CARVALHO MARGONI 05
163576 RAPHAEL SIQUEIRA SANTOS 07
142929 PEDRO MAZZARO FRANCISCHINELLI 09
144426 LUCCA VAZ GUIMARÃES CANALI 10
144419 FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE MAIA 11
165554 BERNARDO SALA BORDIM 12
162804 PAULO RICARDO OLIMPIO DA SILVA 13
157330 THOMAS HENRIQUE FREITAS MUNIZ 14
162263 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 15
163574 GUSTAVO FIRMINO DOS SANTOS 16
144427 MARLON HENRIQUE BATAJELO NASCIMENTO 17

01
02

09
07
09
12
09

10
12
05

11
15
11
17
07

13
16
14
13

xx

1001
47:00

1102
26:00

0703
27:00

1504
18:00

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

162750 ANDRÉ BRUDER IACHEL 03
157269 GABRIEL MARTINS CERVIERI 06
150728 CAUÃ SOARES NUNES DE CAMARGO 08
157270 GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA 09
133599 LEONE SILVA D`ANGELO LUQUE 10
162753 VICTOR HUGO CONTI FERRARI 11 38:00
157271 HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA 12
157461 THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI 13
152690 THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL 15
150729 GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL 19
166150 RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO 20
157272 KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA 21
157454 JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES 23

12
21

10
06

11
08
06
08

13
09

19
15

xx

0601

08:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

LU
C

C
A

 V
A

Z
 G

U
IM

A
R

Ã
E

S
 C

A
N

A
LI

 (
10

)
G

A
B

R
IE

L 
M

A
R

T
IN

S
 C

E
R

V
IE

R
I (

6)


