## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

69725		A.D. Indaiatu	ıba 04	Х	01	A.A. E	OTU	CATU	ENSE				12/	10/2018
COMPETIÇÃO:	r Estadual			•								HORÁRIO		TÉRMINO
CATEGORIA:		DIVISÃO: A1				SÉRI	E.					1º PER.	12:40	12:52
GINÁSIO:	Sub-14	DIVISAO. A						~ -				2º PER.	12:53	13:06
GINASIO:	GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I					CIDA	DE: S	ão Pa	ulo			3º PER.	13:36	13:11
42	ÁRBITRO PRINCIPAL: ALEXSANDRO	O DE SOUZA LIRA										PRORROG	CONTACEN	
396	ÁRBITRO AUXILIAR: MARCOS PATR											1º PER.	CONTAGEM 02	<b>x</b> 00
275	CRONOMETRISTA: LUCIANO DURÃO											2º PER.		x 01
89	ANOTADOR: EVELLIN GIORGIA LEE	PEREIRA										3º PER.	00	x 00
												FINAL		x 01
												PRORROG		X
												PENALTIS		Х
EQUIPE "A" - A.[	D. Indaiatuba													
REGISTRO	JOGADORES		No	AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUMUI	LATIVAS	
152320	IGOR NUNES GRIGORIO		01			01	09	10	11	13	Х	Х		
148697	CAIO ESTEVÃO FONSECA		02			02	07	12	15	16	ļ l	DEDIDO	DE TEMPO	
163572 152819	CAIQUE OLIVEIRA CAIRES MARCEL DE CARVALHO MARGONI		03 05				09 12	05	11 17	14 13	10	PER.	2º F	ER.
163576	RAPHAEL SIQUEIRA SANTOS		07				09		07					
142929	PEDRO MAZZARO FRANCISCHINELLI	<u> </u>	09											
144426 144419	LUCCA VAZ GUIMARÃES CANALI FÁBIO HENRIQUE MARTINS DE MAIA		10 11	1					1	1				
165554	BERNARDO SALA BORDIM		11	<del>                                     </del>										
162804	PAULO RICARDO OLIMPIO DA SILVA		13									6		
157330	THOMAS HENRIQUE FREITAS MUNIZ		14	<del>                                     </del>					<u> </u>	<u> </u>		13		
162263 163574	GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA GUSTAVO FIRMINO DOS SANTOS		15 16									<b>CAPITÃO:</b> LUCCA VAZ GUIMARÃES CANALI (10)		
144427	MARLON HENRIQUE BATAJELO NASCIMENT	0	17									90		
												ΚĂΕ		
	Técnico:											MAF		
	Massagista: Preparador Fisico:									-		gn		
	Médico/Fisioterapeuta:											«AZ		ö
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: LUCCA V/		TÉCNICO
											1	S C		Ę
											<u> </u>			
<b>01</b>   10   <b>02</b>		08   09	10	11	12	13		14	15	16	17	18 1	9 20	21
47:00 26:00	0 27:00 18:00													
EOUIPE "B" - Δ	A. BOTUCATUENSE													
	A. DOTOCATOLINOL						SHR	STITUI	CÕES					
REGISTRO	IOGADORES		No	AMAR	VFRMI							ACUMUI	ATTVAS	
REGISTRO 162750	JOGADORES ANDRÉ BRUDER IACHEL		Nº 03	AMAR	VERM	12	10	11	13	19	Х	X ACUMUI	LATIVAS	
162750 157269	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI		03 06	AMAR	VERM	12 21	10 06	11 08		19 15	Х	х		
162750 157269 150728	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÃ SOARES NUNES DE CAMARGO		03 06 08	AMAR	VERM			11 08 06	13			X PEDIDO I	DE TEMPO	DED.
162750 157269 150728 157270	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA		03 06 08 09	AMAR	VERM			11 08	13			х		PER.
162750 157269 150728	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÃ SOARES NUNES DE CAMARGO		03 06 08	38:00	VERM			11 08 06	13			X PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA		03 06 08 09 10 11		VERM			11 08 06	13			X PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI		03 06 08 09 10 11 12 13		VERM			11 08 06	13			X PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÁ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL		03 06 08 09 10 11		VERM			11 08 06	13			X PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTÍ FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTÍ FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÂ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  Técnico: Massagista:		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico:		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM			11 08 06	13			PEDIDO I	DE TEMPO	ER.
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	08 09	03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21		VERM		06	11 08 06	13			CAPITÃO:  CABRIEL MARTINS CERVIERI (6)	DE TEMPO	
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	08 09	03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21 23	38:00		21	06	11 08 06 08	13 09	15	10	CAPITÃO:  CABRIEL MARTINS CERVIERI (6)	DE TEMPO 2º F	те́ситсо:
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:		03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21 23	38:00	12	21	06	11 08 06 08	13 09	15	10	CAPITÃO:  CABRIEL MARTINS CERVIERI (6)	DE TEMPO 2º F	те́ситсо:
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:	D	03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21 23	38:00 11	12	21 13 13 TTIAS	06	11 08 06 08 08 14 14 14 14 14	13 09	15	17	CAPITÃO: GABRIEL MARTINS CERVIERI (6)	DE TEMPO 2º F	EQUICOS
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 07	mos)-me nos termos o	03 06 08 09 10 11 12 13 15 19 20 21 23 10 ECLARAG	38:00 111 ÃO DE (	12 GARAN	21 13 13 ITIAS	06	11 08 06 08 08 114	13 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15 15 16 Iínea "g	17 17 do Artigo	A PEDIDO I PER. CAPITÃO:  GABRIEL MARTINS CERVIERI (6)  18  18  65 do CÓDIGO	DE TEMPO 2º F	EQUICOS
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  103   04   05   06   07   105   07   106   07   107   108   08   09   07   108   09   09   109   09   09   109   09   09   109   09   09   100   09   09   100   09   09   100   09   09   100   09   09   100   09   100   09   09   100   09	mos)-me nos termos o esta competição, dar	10   03   06   08   09   10   11   12   13   15   19   20   21   23   23   10   10   10   10   10   10   10   1	38:00  11  ÃO DE (  ) BRASIL parantias	12 GARAN	13 13 ITIAS E JUST. S s exiging	06	11 08 06 08 08 14 14 SPORTII	13 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15	17 17 do Artigo	Y PEDIDO I PER.  PEDIDO I PER.  COMPALINO CERVIERI (®)  BIRL MARALINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)	DE TEMPO 2º F	ÖÖDA
162750 157269 150728 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL GABRIEL OSWALDO SANCHES DO AMARAL KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 07	mos)-me nos termos o esta competição, dar	10   03   06   08   09   10   11   12   13   15   19   20   21   23   23   10   10   10   10   10   10   10   1	38:00  11  ÃO DE (  ) BRASIL parantias	12 GARAN	13 13 ITIAS E JUST. S s exiging	06	11 08 06 08 08 14 14 SPORTII	13 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15	17 17 do Artigo	Y PEDIDO I PER.  PEDIDO I PER.  COMPALINO CERVIERI (®)  BIRL MARALINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)	DE TEMPO 2º F	ÖÖDA
162750 157269 150728 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 07  iciamento preventivo deste jogo, comprometo(e na presença de todos os Oficiais nomeados para s) que a aceitação das garantias por mim(nós) do	mos)-me nos termos o esta competição, dar	10   03   06   08   09   10   11   12   13   15   19   20   21   23   23   10   10   10   10   10   10   10   1	38:00  11  ÃO DE (  ) BRASIL parantias	12 GARAN	13 13 ITIAS E JUST. S s exiging	06	11 08 06 08 08 14 14 SPORTII	13 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	16 línea "gempenler mom	17 17 do Artigo lo de suas ento duran	Y PEDIDO I PER.  PEDIDO I PER.  COMPALINO CERVIERI (®)  BIRL MARALINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)	DE TEMPO 2º F	ÖÖDA
162750 157269 157270 133599 162753 157271 157461 152690 150729 166150 157272 157454	ANDRÉ BRUDER IACHEL GABRIEL MARTINS CERVIERI CAUÀ SOARES NUNES DE CAMARGO GUSTAVO CESAR BARBOSA DA COSTA LEONE SILVA D'ANGELO LUQUE VICTOR HUGO CONTI FERRARI HENRIQUE CESAR BARBOSA DA COSTA THIAGO DE OLIVEIRA VICENTINI THIAGO RICARDO SANCHES DO AMARAL RAFAEL SATOSHI MATUMOTO SAITO KAYKE MIGUEL CORTE DA SILVA JOÃO LUCAS MESSIAS SOARES  TÉCNICO: Massagista: Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico:  03 04 05 06 07  iciamento preventivo deste jogo, comprometo(e na presença de todos os Oficiais nomeados para s) que a aceitação das garantias por mim(nós) do	mos)-me nos termos o esta competição, dar ferecidas aos Oficiais	10   03   06   08   09   10   11   12   13   15   19   20   21   23   23   10   10   10   10   10   10   10   1	38:00  38:00  A DE (	12 GARAN	13 13 ITIAS E JUST. S s exiging	06	11 08 06 08 08 14 14 SPORTII	13 09 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	15	17 17 do Artigo lo de suas ento duran	Y PEDIDO I PER.  PEDIDO I PER.  COMPALINO CERVIERI (®)  BIRL MARALINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)  COMPARILINO CERVIERI (®)	DE TEMPO 2º F	Z1 Z1 D DA

ASSINATURA:

REGISTRO:

REPRESENTANTE:

EQUIPE: